Anno Domini Millesimo septingentesimo decimo quinto, die Sabbati decima 
tetia Sept, Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Leo Kiska, Archiepiscopus Kijo- 
viensis, Haliciensis ac totius Russiae Ritus Graeci Latino Uniti, coram Excellentissimo, Il
lustrissimo et Reverendissimo D.Joanne Skarbek,88 Archiepiscopo Metropolitano Leopo- 
liensi, Ritus Latini, juramentum superius descriptum, actis genibus, ad S. Dei Evangelia 
emisit, ac nomen et (f. 340) cognomen suum in initio eiusdem iuramenti manu propria 
scripsit. Acta sunt haec Leopoli in Russia, in Palatio Archiepiscopali, praesente R.vmo et

An. 1711-1733.

Religiosissimo AthanasioSzeptycki,89 Archimandrita Unio vien, Ritus Graeci Latino Uniti’ 
Perill.mo Revm.o Michaele Czolhanski, Scholastico Leopoliensi, Admodum R.ndo 
P. Stephano Trombetti, Clericorum Regularium Theatinorum Collegii Pontificii Leo- 
polien. Armenorum et Rutenorum atque Missionum Apostolicarum Praefecto, Ma
gistro Nicolao Dyakowski, Pocillatore Latyczovien. aliisque plurimis Testibus ad id 
rogatis et adhibilis et me Notario infrascripto. In quorum fidem me subscripsi et 
sigillum Notariatus mei apposui.

Petrus Makowski, Publicus Sac. Auth. Apostolica 
et Consistorii Leopolien. Notarius (mpr).

Et quia iuxta mandatum Sanctae Sedis Apostolicae ego infrascriptus hoc supra 
expressum iuramentum excepi, in praesentia suprascripti Publici Authoritate Apos
tolica et Consistorii mei Leopolien. Notarii Testiumque supraspecificatorum ad hoc 
specialiter adhibitorum, ideo in fidem praemissorum subscribo.

Joannes Skarbek, Archiepiscopus Leopoliensis (mpr).

42.
Leopolis, 21 . IX  . 1715.

Professio fidei catholicae novi Metropolitae Kioviensis.
APF, S erit, r if . n . C ongregazioni G enerali, voi. 602, f. 342 43v.

Ego, Leo Kiszka, Archiepiscopus Metropolitanus Kijoviensis et Haliciensis, firma 
fide credo et profiteor omnia et singula, quae continentur in Symbolo Fidei, quo 
Sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo in Unum Deum, Patrem, Omnipo
tentem, Factorem Caeli et Terrae, Visibilium omnium, et invisibilium, et in Unum 
Dominum Jesum Christum, Filium Dei Unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia 
saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non 
factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, 
et propter nostram salutem descendit de Coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto 
ex Maria Virgine, et Homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, 
passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas. Et ascendit in 
Coelum, sedet ad Dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos 
et mortuos. Cuius Regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum Dominum, et vivi
ficantem. Qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre, et Filio simul adoratur, 
et conglorificatur. Qui locutus est per Prophetas. Et Unam, Sanctam, Catholicam, 
et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum. Et 
expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi saeculi. Amen. Apostolicas, et 
Ecclesiasticas traditiones, reliquasque Ecclesiae observationes, et constitutiones firmis
sime admitto, et amplector. Item Sacram Scripturam iuxta eum sensum, quem tenuit, 
et tenet Sancta Mater Ecclesia, cuius est iudicare de vero sensu et interpretatione 
Sacrarum scripturarum, admitto, nec eam unquam nisi iuxta unanimem consensum